ig) n_ejga

BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n°137

Quantité
14/07/2022

415 997

299

29 675

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

800 003

1245974

Nombre de Valeurs

567

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

ADWYA

SOTUVER

CARTHAGE CEMENT

EURO-CYCLES

BIAT

Valeurs les plus actives

Capitaux

2429 107

4737

59 350

7 256 300

9 749 494

Valeurs Cotées

59

Echange de Titres

371 557,29 CARTHAGE CEMENT

238 646,61 ADWYA

234 386,78 SOTUVER

222 131,75 SOTIPAPIER

173 629,50 STB

Séance du 14/07/2022

Quantité en milliers

14/07/2022 14/07/2021
92 895,8 150 372,5
1229,7 873,3
1308,1 17248
49 947,6 18861,8
96,2 0,1
145 477 171833

Nombre d'Echanges

1135

1135

Nombre

Hausses

Valeur

146 884 ESSOUKNA

69 864 CEREALIS

25452 SAH

16 807 SOTUVER

13 603 NEW BODY LINE

Cours

2,220

12,500

9,300

9,440

5,500

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Var.

-38%

41%

-24%

165%

-15%

Capitaux en mDT

14/07/2022

619 849,2

57 683,0

9014,5

522 499,5

32859,5

1241 906
Quantité
445971
445 971
Quantité
800 003
800 003

Principaux Ecarts

Variation

4,23%

4,08%

2,20%

2,05%

1,85%

Baisses

Valeur

CELLCOM

AMS

CIMENTS DE BIZERTE

MONOPRIX

AETECH

14/07/2021

1059 657,7

77 488,0

9 000,4

274 906,5

17

1421054

Var.

-42%

-26%

0%

90%

-13%

Capitaux en DT

2493194

2493194

Capitaux en DT

7 256 300

7 256 300

Cours

4,020

1,340

1,640

4,700

0,960

Variation

-4,29%

-4,29%

-4,09%

-4,08%

-4,00%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



